



Türk Nöroşirürji Derneği  
Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Grubu

# Dr. Mehmet Zileli İleri Spinal Cerrahi Kursu



10 - 12 Aralık 2021  
Swissotel Grand Efes, İzmir

[www.spinalkurs.org](http://www.spinalkurs.org)

## Değerli Meslektaşlarım,

Bildiğiniz gibi Covid pandemisi nedeniyle her yıl yaptığımız "Spinal İleri Kurs" u 2020 yılında yapamadık. Kursun "çevrim içi" yapılmasını da istemedik. Çünkü bu kurs, tartışma ortamı ve interaktifliği ancak canlı / yüz-yüze olması ile sağlanabilen bir kurstu.

Bu yıl "Spinal İleri Kurs" ların 12'ncisini, İzmir'deki spinal kurslarımızın 20'ncisini her zamanki gibi canlı olarak düzenliyoruz. Kurs tarihimizi 10-12 Aralık 2021 olarak belirledik. Toplantı yerimizi de kursumuz ile özdeşleşmiş İzmir'in en merkezi oteli olan Efes Otel'inde (Swissotel Grand Efes) yapacağız.

Kursumuzun hedefi spinal cerrahi konusunda daha çok ustalaşmak ve deneyimlerini arttırmak isteyen uzmanlardır. Covid önlemleri nedeniyle kursiyer sayımızı 100 olarak sınırlama getirmekteyiz. Katılımcılardan ilk gelişte HES kodları sorgulanacak, aşı olmamış meslektaşlarımızın kursiyer olmamasına özen gösterilecektir. Salon kapasitesinin sınırlı olması nedeniyle kayıtlarınızı bir an önce yapmanızı önermekteyiz. Ayrıca 4. yılını bitirmiş kıdemli asistanları da kursa kabul ediyoruz. 2.5 günde her konuyu konuşmaya fırsatımız olmadığı için konularımızı sınırlandıracak ve yeni bilgilere, tartışmalı olgu sunumları üzerinden ulaşmak amacıyla olacağız. Ayrıca katılımcıların olgu sunumları yaptıkları bir oturum düzenlemekteyiz. Kursumuz eğer başarılı oluyorsa bunu katılımcıların ve konuşmacıların birlikteliğinden geldiğini söylemeliyim. Bu seneye özgü bazı etkinlikler de planlamaktayız.

20. Kursta hep birlikte olmak ve bilgi ve deneyimlerimizi paylaşmak arzusu ile saygılarımı sunarım.

**Prof. Dr. Mehmet Zileli**

**Moderatör**

## TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ

Taşkent Caddesi No:13/4 Bahçelievler - ANKARA  
T: 0312 2126408 F: 0312 2154626  
info@turknorosirurji.org.tr



## ORGANİZASYON SEKRETERYASI

### EGE KONGRE TURİZM & ORGANİZASYON

Kültür Mah. Nevvar Salih İşgören Sokak No:1/4 Daire: 1  
Alsancak - İZMİR

T: 0 232 4641351 F: 0 232 4642925  
spinalkurs@egekongre.com

**egekongre**  
Turizm & Organizasyon